MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 005/2024

PROCESSO N°: 85/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 20/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: LUIS CARLOS CAIXETA
CPF 263.656.931-68

Objeto: Locação de imóvel Urbano, localizado na Rua Treze de Maio nº 190, Centro, Cruzeiro da

Fortaleza/MG, CEP 38.735-000, imóvel destinado a sediar e implantar a “Casa-Lar”, por um período de 12 meses.

Dotação Orçamentária:

 COD: (434) 02.011.001.08.244.0005.2.0090.3.3.50.43 – Manutenção do Programa de Subvenções.

O valor do aluguel mensal é de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos  reais), perfazendo o valor total de R$
18.000,00 (ddezoito mil  reais) por 12 meses.

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir de 15 de JANEIRO de 2024.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 15 de JANEIRO  de 2024.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br